Mpo3opoBa EneHa AMuTpueBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

23-01/0101

23-01/0102

23-01/0103

23-01/0104

23-01/0106

23-01/0401

23-01/0402

23-01/0504

23-01/0505

23-01/0506

3934835

3975492

3927370

4005421

4025455

IOp. MU0 3aKJslo4YyuBLUee AOorosop
Ha npoBeaneHue OUueHKHU

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon, Npo3opoBa EneHa
AOMmuTprnesHa

OueHWMmK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon, Npo3opoBa EneHa
AOmuTprnesHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon, MNpo3opoBa EneHa
OMmuTprnesHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon, MNpo3opoBa EneHa
OMmuTpuesHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon, MNpo3opoBa EneHa
OMmuTpuesHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukomn, NMpo3oposa EneHa
OMmuTpuesHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCSA YAaCTHON
npakTukon, NMpo3oposa EneHa
OMmuTpmnesHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCSA YAaCTHOM
npakTukon, NMpo3oposa EneHa
OMmuTpuesHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCSA YAaCTHON
npakTukon, NMpo3oposa EneHa
OMmuTpuesHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNACA YAaCTHON
npakTukon, Npo3opoBa EneHa
OMuTpuesHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon, Npo3opoBa EneHa
OMmuTpuesHa

OUeHLWMK, 3aHUMAOLWNNCA YaCTHON
npakTukoMn, Npo3opoBa EneHa
OMmuTpuesHa

OUeHLWMK, 3aHUMAOLWNACA YAaCTHON
npakTukon, Npo3opoBa EneHa
OMntpuesHa

OueHLWMK, 3aHMMaloLWMIACA YaCcTHOWN
npakTukon, Npo3opoBa EneHa
OMnTtpuesHa

OueHLMK, 3aHMMaoLWMIACA YaCTHOW
npakTukon, Npo3opoBa EneHa
OMntpuesHa

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

19.03.2023

17.02.2023

20.02.2023

28.02.2023

22.03.2023

09.02.2023

24.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

31.03.2023

31.01.2023

08.02.2023

07.02.2023

20.02.2023

13.03.2023

CBepeHuna

Mpo3oposa EneHa AMmuTpresHa

003277

28.01.2008

OOBbEeKT OLeHKHU

Oonsa B ycTaBHOM
Kanutane

Oonsa B ycTaBHOM
KanuTtane

AKuMKN

[onsa B ycTaBHOM
KanuTtane

[onsa B ycTaBHOM
KanuTtane

MNpaBo TpeboBaHwus
BO3MeLLeHNSs
yuwepba

EaviHuubl opy>xus

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CcpeacTBo

[ons B ycTaBHOM
KanuTane

JXunon oM Ha
3eMeJIbHOM
yyacTke

KeapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXXNMOI0
nMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



23-01/0606

23-01/0607

23-01/0608

4116457

4105210

23-01/0801

23-01/0801

23-01/0803

23-01/0803

OUueHLLKMK, 3aHMMaOLWMIACA YaCTHOW
npakTukoMn, Npo3opoBa EneHa
OMmuTprnesHa

OUEeHLMK, 3aHNUMAOLWMNCS YacTHON
npakTukoMn, Npo3opoBa EneHa
OMuTpresHa

OuUEeHLMK, 3aHUMAOLWMNCS YaCcTHON
npakTukon, Npo3opoBa EneHa
OMuTpresHa

OueHWmK, 3aHUMaOLWNNCA YAaCTHON
npakTukoMn, Npo3opoBa EneHa
OMuTprnesHa

OueHWmK, 3aHUMaOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon, Npo3opoBa EneHa
AOmuTprnesHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon, Npo3opoBa EneHa
OmuTprnesHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon, Npo3opoBa EneHa
OmuTprnesHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon, MNpo3opoBa EneHa
OMmuTpmnesHa

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon, MNpo3opoBa EneHa
OMmuTpunesHa

13.03.2023

13.03.2023

10.03.2023

15.03.2023

16.03.2023

24.01.2023

24.01.2023

22.02.2023

22.02.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

BbInosIHEHHbIE
paboTbl

BbinosIHEHHbIE
paboTbl

MpaBo TpeboBaHUs

BO3MeLLeHMns
ywepba

MpaBo TpeboBaHUs

BO3MeLLeHMA
ywepba

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA,
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHa#A,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHana

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa



	Прозорова Елена Дмитриевна

