

Прозорова Елена Дмитриевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Прозорова Елена Дмитриевна			
Номер в реестре членов РОО		003277			
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23-01/0101	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	19.03.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
23-01/0102	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	17.02.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
23-01/0103	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	20.02.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
23-01/0104	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	28.02.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
23-01/0106	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	22.03.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
23-01/0401	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	09.02.2023	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-01/0402	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	24.03.2023	Единицы оружия	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-01/0504	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	09.03.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-01/0505	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	09.03.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-01/0506	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	31.03.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
3934835	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	31.01.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
3975492	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	08.02.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
3927370	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	07.02.2023	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4005421	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	20.02.2023	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4025455	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	13.03.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

23-01/0606	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	13.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23-01/0607	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	13.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23-01/0608	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	10.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4116457	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	15.03.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4105210	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	16.03.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23-01/0801	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	24.01.2023	Выполненные работы	Рыночная	Оценка недвижимости
23-01/0801	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	24.01.2023	Выполненные работы	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-01/0803	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	22.02.2023	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости
23-01/0803	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	22.02.2023	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка движимого имущества